
ZARZĄDZENIE Nr 28/2024 

WÓJTA GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 16 luty 2024  roku 

 
W sprawie:  powołania  komisji konkursowej w celu  przeprowadzenia konkursu ofert na  

                     realizację zadania w zakresie „ Zdrowia publicznego”, „Kultury, ochrony dóbr           

                     kultury i zachowanie tradycji regionalnych”,  „ Wspierania działań na rzecz    

                     osób niepełnosprawnych oraz profilaktyki i promocji zdrowia” 

 

I. Realizacja zadań z zakresu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz    

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024  na terenie Gminy Chełmiec 

II. Kultura, ochrona dóbr kultury i zachowanie tradycji regionalnych 

III. Wspieranie działań na rzecz osób niepełnosprawnych oraz profilaktyki i promocji zdrowia 

IV. Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 

       

 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmin-

nym (Dz.U. z 2023 r.  poz 40 ze zm.),  art 15 ust. 2a Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o dzia-

łalności pożytku publicznego i wolontariacie (tj. Dz. U z  2023 r. poz. 571 ze zm.), ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. Z 2023 r. poz. 571 ze zm.), Uchwały Nr 

XXXIX/982/2022 Rady Gminy Chełmiec  z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narko-

manii na rok 2023-2025, Uchwały Nr XLIV/1161/2023 r. z dnia 26 października 2023 r. Rady 

Gminy Chełmiec w sprawie przyjęcia “Programu współpracy Gminy Chełmiec z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2024”, Uchwały Budżetowej Gminy Chełmiec na dany rok  zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się  komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu ofert w składzie: 

1. Marcin Bulanda     Przewodniczący komisji, Przedstawiciel organizacji pozarządowej 

       LGD Korona Sądecka                

2. Ewa Waskań                 członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec, 

3. Elżbieta Sowa     członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec,         

4. Marta Kuzak            członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec, 

5. Ewelina Pietrzak           członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec, 

6. Jakub Potoczek        członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec, 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Bernard Stawiarski 


